

الهام علی اف: ارمنستان در صدد وقت کشی است

علی اف : تلاش ۱۵ ساله ی گروه مینسک و شورای امنیت سازمان ملل و همکاری اروپا ، طرف ارمنی را به تمکین از قطعنامه های صادره مجبور نساخته اند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : الهام علی اف، رییس جمهور آذربایجان گفت: به زودی با سرژ سرکیسیان، همتای ارمنی خود در خصوص حل مناقشه ی قره باغ کوهستانی دیدار می کند.

به گزارش شبکه ی اجتماعی تلویزیون جمهوری آذربایجان، وی افزود: جمهوری آذربایجان آماده است، مناقشه ی قره باغ را از طریق مذاکره و به صورت مسالمت آمیز حل و فصل کند.

وی با بیان اینکه، از زمان برقراری آتش بس در سال تاکنون چهار قطعنامه از سوی شورای امنیت سازمان ملل ، به ۱۹۹۴ نفع جمهوری آذربایجان صادر شده است، گفت: هیچ یک از این قطعنامه ها شکل اجرایی به خود نگرفته است.

علی اف اظهارداشت: تلاش ۱۵ ساله ی گروه مینسک و شورای امنیت سازمان ملل و همکاری اروپا ، طرف ارمنی را به ۱۵ تمکین از قطعنامه های صادره مجبور نساخته اند

وی با اشاره ی تلویحی به گزینه ی نظامی در صورت ادامه ی این روند و بی نتیجه بودن گفت و گو ها، اعلام کرد: جمهوری آذربایجان در سال های اخیر از لحاظ نظامی به پیشرفت های بسیار خوبی دست یافته است.

علی اف، با متهم کردن ارمنستان به وقت کشی، اظهارداشت: جامعه ی بین المللی در مدتی که آتش بس برقرار شده ، نتوانسته اختلافات را برطرف کند از اینرو ما باید به خودمان متکی باشیم .

معاون اول رییس پارلمان ملی آذربایجان نیز در کنفرانس بین المللی امنیت قفقاز جنوبی، موانع و چشم اندازهای توسعه ی منطقه در باکو پایتخت این کشور ، جامعه ی جهانی را به سکوت در مناقشه ی قره باغ کوهستانی متهم کرد.

ضیافت عسگراف اظهارداشت: امروزه به حقوق بین المللی در جهان توجهی نمی شود، اگر غیر از این بود تاکنون باید اختلافات قره باغ حل می شد.

وی اضافه کرد: کسانی که معتقدند مجامع بین المللی مناقشه ی قره باغ را حل خواهد کرد، در اشتباه هستند.

عسگراف تاکید کرد: فقط ارتش جمهوری آذربایجان می تواند به این مناقشات پایان دهد.

کارشناسان سیاسی معتقدند، نشست آتی رییسان جمهور دو کشور آذربایجان و ارمنستان که همانند نشست های قبلی نتایج مثبتی در بر نخواهد داشت.

جنگ بین کشورهای ارمنستان و آذربایجان در سال میلادی به علت اختلاف ارضی بر سر منطقه ی قره باغ ۱۹۸۸ کوهستانی ، آغاز شد

در مناقشه ی قره باغ درصد خاك آذربایجان به تصرف جمهوری ارمنستان درآمد و بیش از يك میلیون آذری در این ۲۰ جنگ آواره شدند

درسال دو طرف به پیمان آتش بس دست یافتند و از آن زمان نیز گروه مینسک سازمان ملل و همکاری اروپا با ۱۹۹۴ ریاست مشترک روسیه ، فرانسه و آمریکا در خصوص حل صلح آمیز مناقشه ی قره باغ میانجیگری می کنند که تلاش آنان تاکنون نتیجه ای نداشته است

پایان پیام.